Accesorios
Catálogo 2025
UTILLAJE PSD Y EXTRACTOR DE INSERTOS
Referencia
IPD/LL-PS-01
MANGO CLÍNICA CONTRA-ÁNGULO
Longitud (mm) Referencia
16 IPD/MC-00-16
PUNTA HOLLOW TORNILLO
Longitud (mm) Referencia
26 IPD/KA-CI-09
MANGO LABORATORIO CONTRA-ÁNGULO
Longitud (mm) Referencia
70 IPD/ML-00-70
PUNTA TPA
Longitud (mm) Referencia
18 IPD/KA-CT-18
25 IPD/KA-CT-25
32 IPD/KA-CT-32
DINAMOMÉTRICA CONTRA-ÁNGULO
Longitud (mm) Referencia
90 IPD/DI-00-90
Adaptador llave dinamométric a incuido.
ADAPTADOR LLAVE DINAMONÉTRICA
Longitud (mm) Referencia
Adaptador ll ave dinamométric a IPD/DI-KA-90